Сведения о доходах  за 2020 год,  об имуществе и обязательствах имущественного характера
 по состоянию на 31 декабря 2020 года  муниципальных служащих администрации Новоселовского района, замещающих должности муниципальной службы высшей, главной, ведущей, старшей группы, а также сведений о доходах,   об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№
	Наименование должности

	Фамилия, имя, отчество

	Годовой доход
(в рублях)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих  лицу на праве собственности или находящихся в  пользовании, с указанием вида, площади и страны расположения каждого из них
	Перечень транспортных средств, с указанием вида и марки, принадлежащих   лицу на праве собственности

	
	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (м2)
	Страна расположения
	Вид
	Марка

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Главный специалист -главный архитектор
	Дроздов Николай Николаевич
	945413.57
	Квартира,
совместная собственность
Земельный участок,
совместная собственность
Квартира,
долевая
собственность

	96.6


810.0



57.2
	Россия


Россия



Россия
	Легковой автомобиль
	Тойота 
Vista
ardeo

	
	
	супруга
	349246/01
	Квартира,
совместная собственность
Земельный участок,
совместная собственность
Квартира,
общая долевая собственность
Земельный участок,
общая долевая
собственность

	96.6


810.0



64.9


785.0

	Россия


Россия



Россия


Россия
	
	

	
	
	сын
	-
	Квартира,
безвозмездное пользование
Земельный участок, безвозмездное пользование
	96.6


810.0
	Россия


Россия
	
	

	
	
	сын
	-
	Квартира,
безвозмездное пользование
Земельный участок, безвозмездное пользование
	96.6


810.0
	Россия


Россия
	
	




